D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha
“3({0 J

&
&
"c‘4 DE > . .
o Estado No. 62 De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001310500120180013600 Ejecutivo Alexander Perez Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Nieves Osman
44001310500120180017400 Ejecutivo Fernando Sarmiento Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Ortiz Osman
44001310500120180018400 Ejecutivo Jairo Humberto Gil Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Restrepo Osman
44001310500120180017500 Ejecutivo Javier Antonio Bello Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Vergara Osman
44001310500120180013700 Ejecutivo Jhon Wilder Gil Boya Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Osman
44001310500120180013500 Ejecutivo Jose Perez Acosta Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Osman
44001310500120180015900 Ejecutivo Leonidas Ortiz Gamez Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Osman
44001310500120180018500 Ejecutivo Luis Eduardo Pacheco Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Palacio Osman
Numero de Registros: 17

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL
Secretaria
Cadigo de Verificacion

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee



Radicacién
44001310500120180017800

44001310500120180016200

44001310500120180018600

44001310500120180018800

44001310500120180017700

44001310500120180018300

44001310500120180016000

44001310500120180018700

Numero de Registros: 17

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha

Estado No. 62 De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Luis Guillermo Brito Raduan Mamnah
Ipuana Osman

Mairon Luis Tuiran Avila Raduan Mamnah
Osman

Miguel Enrique Mejia Raduan Mamnah
Marmolejo Osman

Oracio Rafael Raduan Mamnah
Sarmiento Avila Osman

Pedro Felix Moscote Raduan Mamnah
Contreras Osman

Rosa Mercedes Barros Raduan Mamnah
Figueroa Osman

Wilian Duran Castro Raduan Mamnah
Osman

Yerquis Manuel Raduan Mamnah
Mendoza Vasquez Osman

Fecha Auto
08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

Auto Corre Traslado

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

o ) PUBLICO
a ] 1 ‘f Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha
“ &

, -
"c“l DE c®

Estado No. 62 De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001310500120180017600 Ejecutivo Yorvi Javier Cogollo Raduan Mamnah 08/11/2022 Auto Corre Traslado
Vargas Osman
Numero de Registros: 17

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee



