

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha

Estado No. De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001310500120180013600	Ejecutivo	Alexander Perez Nieves	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180017400	Ejecutivo	Fernando Sarmiento Ortiz	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018400	Ejecutivo	Jairo Humberto Gil Restrepo	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180017500	Ejecutivo	Javier Antonio Bello Vergara	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180013700	Ejecutivo	Jhon Wilder Gil Boya	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180013500	Ejecutivo	Jose Perez Acosta	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180015900	Ejecutivo	Leonidas Ortiz Gamez	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018500	Ejecutivo	Luis Eduardo Pacheco Palacio	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		

Número de Registros:

17

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL

Secretaría

Código de Verificación

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha

Estado No. De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001310500120180017800	Ejecutivo	Luis Guillermo Brito Ipuana	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180016200	Ejecutivo	Mairon Luis Tuiran Avila	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018600	Ejecutivo	Miguel Enrique Mejia Marmolejo	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018800	Ejecutivo	Oracio Rafael Sarmiento Avila	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180017700	Ejecutivo	Pedro Felix Moscote Contreras	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018300	Ejecutivo	Rosa Mercedes Barros Figueroa	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180016000	Ejecutivo	Wilian Duran Castro	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		
44001310500120180018700	Ejecutivo	Yerquis Manuel Mendoza Vasquez	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		

Número de Registros:

17

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL

Secretaría

Código de Verificación

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Laboral 001 Riohacha

Estado No. 62 De Miércoles, 9 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001310500120180017600	Ejecutivo	Yorvi Javier Cogollo Vargas	Raduan Mamnah Osman	08/11/2022	Auto Corre Traslado		

Número de Registros: 17

En la fecha miércoles, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

WILMER DAVID LOAIZA MENGUAL

Secretaría

Código de Verificación

260be61d-23d3-4a2a-9d88-9912ef1056ee